UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Tuần lễ

Chuyển đổi số và Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo - Mekong Delta 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Cổng Thông tin đối ngoại tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

545/STTTT-TTBCXB ngày 28/4/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Hậu Giang về việc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Tuần lễ Chuyển đổi số và Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo - Mekong Delta 2023.

Nhằm nâng cao nhận thức, tạo cơ hội trao đổi, hợp tác giữa các cơ quan

nhà nước và các doanh nghiệp cung cấp sản phẩm, giải pháp chuyển đổi số, khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo góp phần nâng cao hiệu quả công tác chuyển đổi số và

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo thúc đẩy phát triển kinh tế vùng Đồng bằng Sông

Cửu Long, UBND tỉnh Hậu Giang tổ chức Tuần lễ Chuyển đổi số và Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo - Mekong Delta 2023, thời gian từ ngày 17 - 20/5/2023

tại Trung tâm Hội nghị tỉnh.

Để hỗ trợ tỉnh bạn truyền thông tổ chức thành công Tuần lễ Chuyển đổi số

và Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo - Mekong Delta 2023, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị: Các cơ quan báo chí; Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Cổng Thông

tin đối ngoại tỉnh; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện,

thành phố tuyên truyền nội dung sau:

1. Đưa thông tin, đặt banner Tuần lễ Chuyển đổi số và Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo - Mekong Delta 2023 và đăng tải, chia sẻ các thông tin về sự kiện tại

địa chỉ: https://tttt.haugiang.gov.vn/

2. Thời gian bắt đầu từ ngày 04/5/2023 cho đến khi kết thúc sự kiện  (ngày

20/5/2023).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT Hậu Giang (đ/b);

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, P. TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Cường

https://tttt.haugiang.gov.vn/

		2023-05-05T07:56:47+0700

		2023-05-05T08:07:02+0700

		2023-05-05T08:07:02+0700

		2023-05-05T08:07:02+0700

		2023-05-05T08:07:02+0700